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
2 appartements de 3 et 2P pouvant être réunis. Studio indépendant, terrain 
1160  m², possibilité piscine. Garage fermé, 3  places de parking. Prévoir 
travaux. HCV. DPE : C. Réf. : B-1208. ››Villa of 140 m² on 2 independent levels, 
lots of potential, 2 apartments a 2-bed and a 1-bed which can be combined. 
Independent studio, ground 1160 m², possible swimming pool. Closed garage, 
3 parking spaces. Work required. Selling fees. EPC : C. Ref. : B-1208.

V

       
  VUE MER        

       
       

 

BEAULIEU-SUR-MER CENTRE   365 000 €

Avant-dernier étage, immeuble de standing, 2P de 49 m², parfait état. Séjour 
sur belle terrasse vue dégagée sur les toits, les hauteurs de Beaulieu et un 
aperçu mer, proche commerces et plages. HCV. DPE  :  C. Réf.  :  B-1229. 
Charges/an : 1800 €. Lots : 50. ›› Penultimate floor, luxury building, 1-bed of 
49 m², in perfect condition. Lounge on a beautiful terrace with an unobstructed 
view of the rooftops, the heights of Beaulieu and a glimpse of the sea, close to 
shops and beaches. Selling fees. EPC : C. Ref. : B-1229. Charges/yr : 1800 €.

2P
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XCLUSIVITÉ         

         
  

SAINT-JEAN-CAP-FERRAT GRASSEUIL   462 000 € BEAULIEU-SUR-MER CENTRE-VILLE   420 000 €

Proche mer, copropriété avec gardien, 2P traversant 55 m², séjour, cuisine 
indép., vaste chambre, large terrasse, magnifique vue sur le jardin arboré 
et sur la rade de Villefranche. Cave. HCV. DPE : E. Réf. : B-1236. Charges/
an : 2184 €. Lots : 32. ››Near the sea, in a condominium with caretaker, 
1-bed through 55 m², living room, kitchen, large bedroom, large terrace, 
magnificent view over the garden and the bay of Villefranche. Cellar. 
Selling fees.  EPC: E. Ref.: B-1236. Charges/yr : 2184 €.

Dernier étage immeuble niçois, vaste 4P traversant 80 m², hauts 
plafonds, séjour, cuisine indép., 2 chambres, jolie vue toits/mer et place 
du marché, balcons. Travaux sont à prévoir. Rare à Beaulieu ! HCV. DPE 
: D. Réf. : B-1240. Charges/an : 1710 €. Lots : 10. ›› Top floor of a typical 
building, large 3-bed through 80 m², high ceilings, living room, kitchen, 
2 bedrooms, nice views roofs/sea and the market place, balconies. Work 
is to be expected. Selling fees.  EPC: D. Ref.: B-1240. Charges/yr : 1710 €.
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VILLEFRANCHE-SUR-MER VIEILLE VILLE   225 000 €S

VILLEFRANCHE-SUR-MER CORNE D’OR   890 000 €

VILLEFRANCHE-SUR-MER BARMASSA   1 380 000 €

VILLEFRANCHE-SUR-MER SETTIMELLI LAZARE   550 000 €

NICE MONT BORON   1 250 000 €

Superbe studio lumineux 32 m², rénové, dernier étage, proche 
commerces, restaurants, mer et plage. Vue dégagée/aperçu mer. 
Séjour, cuisine équipée, SDD avec WC. Vendu meublé. Idéal pied-à-
terre ou investissement ! HCV. DPE : C. Réf. : V-6072. ›› Bright studio 
32 m², renovated, top floor, near shops, sea and beach. Unobstructed 
view/sea view. Living room, fitted kitchen, bathroom with WC. Sold 
furnished. Ideal investment! Selling fees.  EPC: C. Ref.: V-6072.

Vue panoramique rade et Cap-Ferrat pour cet appt-villa atypique en 
parfait état. Séjour, cuisine ouverte équipée, 3 ch., 3 SDD,  terrasse 
100 m² avec cuisine d’été et jacuzzi.  Expo. Sud, garage. HCV. DPE : 
NC. Réf. : V-6089. ›› Panoramic view of the Rade and Cap Ferrat for 
this atypical villa apartment in mint condition. Living room, fitted open 
kitchen, 3 bedrooms, 3 bathrooms, terrace 100 m², summer kitchen 
and jacuzzi. South facing, garage. Selling fees.  EPC: NC. Ref.: V-6089.

Ravissante maison 110 m², proche commodités et plage. Séjour sur 
petit jardin, cuisine ouverte, 3 chambres, balcon, jolie vue sur la rade. 
Piscine. Garage, stationnement extérieur. Sud/Est. HCV. DPE : NC. 
Réf. : V-6087. ›› Lovely house 110 m², close to amenities and beach. 
Living room on small garden, open kitchen, 3 bedrooms, balcony, 
nice view on the harbour. Swimming pool. Garage, outdoor parking. 
South/East. Selling fees.  EPC: NC. Ref.: V-6087.

Rés. standing, 54 m² traversant rénové, belles  presta., avant-dernier 
étage avec gde terrasse et vue rade. Séjour, cuisine ouverte équipée, 
ch. avec SDD, WC. Cave et garage. Expo. Sud. HCV  . DPE : E. Réf. : 
V-6080. Charges/an : 2400 €. Lots : 25. ›› Luxury residence, renovated 
1-bed through 54 m², nice amenities, penultimate floor with large terrace 
and view Rade. Fitted open kitchen, bedroom with shower, WC. Cellar and 
garage. South facing. Selling fees.  EPC: E. Ref.: V-6080. Charges/yr : 2400 €.

Villa 135 m² atypique lumineuse. Cuis. équipée sur séjour ouvrant 
sur terrasse, chambre de maître avec SDD, 2 chambres, SDB, larges 
terrasses, bassin. Vue mer. Garage, pkg. Arrêt bus 50 m. Sud-Ouest. 
HCV. DPE : D. Réf. : V-6091. ›› Atypical villa of 135 m², bright. Fitted open 
kitchen, lounge opening onto terrace, master bedroom with bathroom, 
2 bedrooms, bathroom, large terraces, pool. Sea view. Garage, parking. 
Bus stop 50 m. South-West facing. Selling fees.  EPC: D. Ref.: V-6091.
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VILLEFRANCHE-SUR-MER SETTIMELLI LAZARE   500 000 €

Quartier résidentiel, 3 pièces 86 m². Séjour, cuisine séparée, équipée, 
2 chambres, SDB, WC. Balcon, cave et parking extérieur. Belle vue sur 
la rade. Expo. Sud-Est. À saisir  ! HCV. DPE : C. Réf. : V-5109. Charges/
an : 3197 €. Lots : 24. ›› Residential area, 2-bed 86 m². Lounge, fitted 
kitchen, 2  bedrooms, bathroom, WC. Balcony, cellar and outdoor 
parking. Beautiful view of the bay. Facing South East. Selling fees. 
EPC : C. Ref. : V-5109. Charges/yr : 3197 €.
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Très bel appartement entièrement rénové en 2019 avec des matériaux haut-de-gamme. Dernier étage, terrasse vue mer et collines dans 
résidence classée. Idéal comme résidence principale, secondaire ou comme investissement. Proche du nouveau tram et de toutes les 
commodités. DPE : C. Réf. : 035914. ›› Very nice apartment completely renovated in 2019 with top-of-the-range materials. Top floor, terrace 
with sea and hill views in a listed residence. Ideal as a main residence, secondary residence or as an investment. Close to the new tram and all 
amenities. EPC : C. Ref. : 035914.

Luxueux penthouse de 203 m², excellent état, profonde terrasse d’environ 80 m² sur la mer. Résidence de prestige, piscine à débordement, 
salle de sport. 4 chambres en suite, 2 WC invités. Double garage de plain-pied, 2 caves. DPE : NC. Réf. : 035918. ›› Luxurious penthouse of 
203 m², mint condition, deep terrace of about 80 m² overlooking the sea. Prestigious residence, overflowing pool, gym. 4 suites, 2 guest toilets. 
Double garage on main floor, 2 cellars. EPC : NC. Ref. : 035918.

VILLEFRANCHE-SUR-MER    3 700 000 €

NICE LE CAPITOLE   480 000 €
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Havre de paix à 15 minutes du centre-ville, très belle villa récente de 260 m² sur terrain d’environ 1800 m² avec piscine. Sans vis-à-vis, très 
lumineuse, 2 séjours d’environ 50 m², 2 cuisines, 5 chambres, plusieurs dépendances. DPE : C. Réf. : 029194. ›› A haven of peace 15 minutes 
from the city centre, beautiful recent villa of 260 m² on land of about 1800 m² with swimming pool. Without opposite, very bright, 2 living 
rooms of about 50 m², 2 kitchens, 5 bedrooms, several outbuildings. EPC : C. Ref. : 029194.

NICE COLLINES   799 000 €V

Dernier étage, au calme tout en se trouvant à proximité des plages et de toutes les commodités. Terrasse exposée sud avec véranda qui vous 
permet de profiter des vues extérieures toute l’année. Charmant appartement ressemblant à une petite maison. À voir ! DPE : NC. Réf. : FR-
NCE-029067. ›› Top floor, quiet but close to the beaches and all amenities. South facing terrace with veranda that allows you to enjoy the 
outdoor views all year round. Charming apartment resembling a small house. EPC : NC. Ref. : FR-NCE-029067.

NICE COLLINES   525 000 €4P

N
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06000 Nice 
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04 22 32 60 40
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2P, 45 m² avec terrasses. Belles prestations. Exposition sud-ouest. Climatisation réversible, double vitrage, volets roulants électriques, stores 
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NICE PARC IMPÉRIAL   205 000 €2P NICE PROMENADE DES ANGLAIS   350 000 €

2P, 50 m². Entrée, séjour + terrasse, cuisine indep., chambre, SDB, 
WC ind. Cave. Proche centre-ville et toutes commodités (gare, 
tramway, école). 4e étage sur 7 avec ascenseur. DPE : D. Réf. : 
2890246. Charges/an : 2400 €. ›› 1-bed, 50 m². Entrance, living 
room + terrace, kitchen, bedroom, bathroom, WC, cellar. Close to 
downtown and all amenities (station, tramway, school). 4th floor out 
of 7 with elevator.  EPC: D. Ref.: 2890246. Charges/yr : 2400 €.

Bel immeuble, très beau 2P de 55 m². Entrée, séjour + terrasse 
offrant une belle vue mer, cuisine ind., balcon, chambre + loggia, 
SDE, WC ind. Transformable en 3P. Cave. DPE : NC. Réf. : 2424843. 
Charges/an : 3000 €. ›› Beautiful building, gorgeous 1-bed of 55 m². 
Entrance, living room + terrace with a beautiful sea view, kitchen, 
balcony, bedroom + loggia, shower room, WC. convertible into a 
2-bed. Cellar.  EPC: NC. Ref.: 2424843. Charges/yr : 3000 €.

2P

 DERNIER ÉTAGE          
        

    E
XCLUSIVITÉ         

         
  

NICE VENTABRUN   610 000 €V NICE   575 000 €

Maison jumelée 5P, vue mer, piscine, parc, 117m² lumineux. Séjour sur large 
terrasse plein Sud, vue pano. mer. Patio 13m², cuisine équipée, bureau, 
4 chambres, 2 SDB, jardin de 25 m², balcon. Garage double 25 m². DPE : 
NC. Réf. : 2897166. ››Semi-detached house, 5 rooms, sea view, pool, park, 
117m², bright. Lounge on a large terrace facing South, panoramic sea view. 
Patio 13m², fitted kitchen, study, 4 bedrooms, 2 bathrooms, garden 25 m², 
balcony. Double garage 25 m².  EPC: NC. Ref.: 2897166.

4P, luxe, dernier étage, rés. standing, parc et piscine, traversant, 
103  m², pano. 180°, large terrasse, cuisine ind., 3 chambres, SDB 
et salle d’eau, calme et résidentiel. Garage, cave. DPE : NC. Réf. : 
2888219. Charges/an : 3912 €. ›› Upmarket 3-bed, top floor, luxury 
residence, park, pool, crossing, 103 m², panoramic view 180°, large 
terrace, kitchen, 3 bedrooms, bathroom and shower room, quiet and 
residential. Garage, cellar.  EPC: NC. Ref.: 2888219. Charges/yr : 3912 €.

4P

       
  VUE MER        

       
        

    E
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NICE NAPOLÉON III/LANTERNE   305 000 €3P NICE BAS LANTERNE   232 000 €

Rés. standing avec gardien, proche commerces, tram. et plages, 3P 
77 m² traversant. Salon lumineux, 2 belles terrasses, cuisine indép., 
2  grandes chambres, dressing. Cave, pkg. DPE : D. Réf. : 2645352. 
Charges/an : 2760 €. ›› Upmarket residence with caretaker, close to 
shops, tramway and beaches, 2-bed through of 77 m². Bright living 
room, 2 beautiful terraces, separate kitchen, 2 large bedrooms, dressing 
room. Cellar, parking.  EPC: D. Ref.: 2645352. Charges/yr : 2760 €.

Rés. avec gardien, à proximité directe du tram., commerces et plages, 
3P traversant de 64 m². Séjour ensoleillé, terrasse, dégagée mer, cuisine 
indép., 2 chambres, balcon arrière, dressing, SDB. Cave. DPE : C. Réf. : 
2758138. Charges/an : 2640 €. ›› Residence with caretaker, close to 
the tram., shops and beaches, 2-bed through 64 m². Sunny living room, 
terrace, clear sea view, kitchen, 2 bedrooms, rear balcony, dressing 
room, bathroom. Cellar.  EPC: C. Ref.: 2758138. Charges/yr : 2640 €.

3P
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XCLUSIVITÉ         
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AGENCE DE FABRON

197, Promenade des Anglais - 06200 Nice
fabron@palaisimmobilier.com - Tél. : 04 97 07 24 24

GINESTIMMO

341, chemin de la Ginestière - 06200 Nice
ginestimmo@palaisimmobilier.com - Tél. : 04 93 97 53 97

ARAUCARIA

63, Avenue Sainte Marguerite - 06200 Nice
araucaria@palaisimmobilier.com - Tél. : 04 22 53 77 53

WWW.gROUPEPALAISIMMOBILIER.COM
04 22 53 77 53 04 22 53 77 53

04 97 07 24 24 04 97 07 24 24
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NICE HYPER CENTRE/JEAN-MÉDECIN   370 000 €4P NICE CENTRE VILLE/ PROCHE LÉPANTE   435 000 €

Bel immeuble niçois, 4P de 98 m². Étage élevé, séjour Sud, balcon 
3 chambres. Cuisine indép. équipée. Cave. Proche commerces, 
transports, et écoles, idéal famille. DPE : B. Réf. : 2693002. Charges/
an : 1344 €. Lots : 15. ›› Nice typical building, 3-bed of 98 m². High 
floor, South facing lounge, balcony, 3 bedrooms. Fully fitted kitchen. 
Cellar. Close to shops, transport and schools, this is an ideal family 
apartment.  EPC: B. Ref.: 2693002. Charges/yr : 1344 €.

Bel immeuble en pierre de taille, 4P 100 m², 4e étage, ascenseur. 
Parfait état, presta. de qualité. Séjour 30 m² Sud, balcon filant. 
3 chambres dont une avec balcon. 2 SDE. Cave. DPE : C. Réf. : 2913179. 
Charges/an : 2268 €. Lots : 25. ›› Beautiful stone building, 3-bed 
100 m², 4th floor with elevator. Mint condition, high end materials. South 
faicng living room 30 m², long balcony. 3 bedrooms, one with balcony. 
2 shower rooms. Cellar.  EPC: C. Ref.: 2913179. Charges/yr : 2268 €.

4P

    N
OUVEAUTÉ         

         
   

    E
XCLUSIVITÉ         

         
  

VIEUX NICE   212 000 €S NICE GORBELLA/ST BARTHÉLÉMY   229 900 €

Loft proche Place Rossetti, dans une des plus rues de la vieille ville, 3e

étage  immeuble du XVIIIe en très bon état,  34 m2. Charges : 1320 €/
an. Lots : 12. Pas de procédure en cours à notre connaissance DPE : 
E. Réf. : 2834153. ›› Loft near Place Rossetti, in one of the most 
beautiful streets of the old town, 3rd floor, 18th century building in very 
good condition, 34 m2. Expenses: €1320/year. Lots: 12. No pending 
proceedings to our knowledge  EPC: E. Ref.: 2834153.

Ancien niçois ravalée, 4P, 2e et dernier étage. 3 chambres, salon/
cuisine US. Parquet en chêne massif, cheminée en marbre. Belle 
hauteur sous plafond, cave. Lots : 7. Pas de procédure en cours. 
DPE : D. Réf. : 2241286. ›› Plastered building, 3-bed, 2nd and top floor. 
3 bedrooms, living room/open kitchen. Solid oak parquet flooring, 
marble fireplace. High ceiling, cellar. Lots: 7. No pending proceedings.  
EPC: D. Ref.: 2241286.

4P

NICE FRANCK PILATTE   695 000 €3P NICE PORT   785 000 €

Rés. Parc Vigier. Entièrement rénové, terrasse vue mer, étage élevé, ascenseur, 
gardien. Cuisine US équipée, beau séjour, 2 chambres, SDD, WC ind. Clim. 
réversible. Pkg collectif et garage en sus. Produit Rare. DPE : NC. Réf. : 2829164. 
Charges/an : 2760 €. ›› Parc Vigier residence. Completely renovated, terrace, 
sea view, high floor, lift and caretaker. Fully fitted open kitchen, beautiful living 
room, 2 bedrooms, bathroom, separate toilet. Reversible AC. Parking lot, garage 
option. Rare.  EPC: NC. Ref.: 2829164. Charges/yr : 2760 €.

Luxueux appt rénové traversant. Vue mer. Calme absolu. Petite copro. 
standing refaite à neuf, ascenseur. Gd séjour, cuisine US, expo Sud-Ouest, 2 
gdes chambres, SDB en suite, WC, SDD ac WC. Clim réversible. DPE : D. Réf. : 
2862345. Charges/an : 1800 €. ›› Luxurious apartment, crossing, renovated. 
Full sea view. Very quiet. Little upmarket co-ownership, elevator. Large living 
room, open kitchen, southwest facing, 2 large bedrooms, bathroom, WC, 
bathroom with WC. Reversible AC.  EPC: D. Ref.: 2862345. Charges/yr : 1800 €.

3P
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NOTRE DAME

13, Avenue Notre Dame - 06000 Nice
notredame@palaisimmobilier.com - Tél. : 04 93 13 00 30

VIEUX NICE

23, Rue de la Préfecture - 06300 Nice
vieuxnice@palaisimmobilier.com - Tél. : 04 93 80 08 44

MONT BORON

7, Boulevard Franck Pilatte - 06300 Nice
montboron@palaisimmobilier.com - Tél. : 04 93 01 48 65
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04 93 13 00 30 04 93 13 00 30
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MENTON GARAVAN   705 000 €

À deux pas de la frontière avec l’Italie. Dans villa composée de 
2  appartements, superbe 4P avec vue mer imprenable. Terrasse, 
2  places de parking, cave. Proche toutes commodités et plages.  
DPE  :  NC. Réf.  :  2775655. ›› Just steps from the Italian border. In 
a villa comprising 2  apts, superb 3-bed with outstanding sea view. 
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
27 m² and balcony of 9 m². Secure luxury residence, tennis court and 
swimming pool. Parking, cellar.  EPC: NC. Ref.: 246. Charges/yr : 4800 €.

Beau studio lumineux, sans vis-à-vis, vue dégagée sur les toits ! 5e et 
dernier étage en plein cœur du Vieux Nice ce bien ne pourra que 
vous séduire ! Idéal pied-à-terre ou investissement locatif ! DPE : NC. 
Réf. : 255. Charges/an : 472 €. Lots : 10. ›› Beautiful & bright studio, 
without opposite, unobstructed view of the rooftops! 5th and top floor 
in the heart of the old town, this property will seduce you! Ideal rental 
investment!  EPC: NC. Ref.: 255. Charges/yr : 472 €.

Proche Promenade des Anglais et nouvelle station de tram., dernier 
étage avec asc. d’un immeuble de bon standing, Grand F1 27 m². 
Terrasse ensoleillée offrant un dégagement sur une place arborée. 
DPE : D. Réf. : 203. Charges/an : 1088 €. Lots : 25. ››Near Promenade 
des Anglais and new tram station, top floor with lift of a luxury building, 
beautiful & large 1-bed of 27 m². Sunny terrace offering a clear view 
over a wooded square.  EPC: D. Ref.: 203. Charges/yr : 1088 €.

Appartement familial et lumineux 4P récemment rénové avec goût. 
Proche de tous les restaurants, commodités, boutiques, plage et à 
proximité de la nouvelle ligne de tramway ! À découvrir ! DPE : D. Réf. : 
198. Charges/an : 2268 €. Lots : 24. ›› Bright family 3-bed recently 
renovated with taste. Close to all restaurants, amenities, shops, beach 
and close to the new tram line! EPC: D. Ref.: 198. Charges/yr : 2268 €.

50 m de la Promenade des Anglais, bel appt de type bourgeois. 
Grande pièce à vivre avec bow window et un espace nuit, cuisine, 
grande SDB. Expo. Ouest, au calme il sera un pied-à-terre idéal. 
DPE : NC. Réf. : 143. Charges/an : 1732 €. Lots : 35. ›› 50m from the 
Promenade des Anglais, nice bourgeois style apartment. Large living 
room with bow window and a night space, kitchen, large bathroom. 
Facing West, in a quiet area.  EPC: NC. Ref.: 143. Charges/yr : 1732 €.

S
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LAFORÊT NICE-GAMBETTA
13 boulevard Gambetta

06000 Nice 

 nice-gambetta@laforet.com - 04 22 45 00 00
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NICE CIMIEZ   265 000 €

Rés. fermée, proche commodités et collège H. Matisse, en étage, 
3P 74,51  m². Vaste séjour d’angle 30  m² sur terrasse et balcon, cuis. 
indépendante. Vue dégagée verdure et maisons. Cave. 04 93 85 83 32. 
DPE : E. Réf. : 3212954. Charges/an : 1820 €. ›› Closed residence, close 
to amenities and college H.Matisse, upstairs, 2-bed 74,51 m². Large 30 m² 
corner living room on terrace and balcony, kitchen. Unobstructed view on 
greenery and houses. Cellar. EPC : E. Ref. : 3212954. Charges/yr : 1820 €.
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NICE CIMIEZ   240 000 €2P

NICE CIMIEZ/RÉGINA   1 590 000 €

NICE RIMIEZ   545 000 €

NICE PLACE ROSSETTI   180 000 €

NICE CIMIEZ/CONSERVATOIRE   795 000 €

Agréable 2P 61  m² traversant, petite copropriété proche 
conservatoire. Terrasse, cuisine indépendante équipée. Possibilité de 
transformer en 3P. Double vitrage, parquet. cave. 04 93 85 83 32. 
DPE  : NC. Réf.  :  3020666. Charges/an : 3636 €. ›› Pleasant 1-bed 
through 61 m², small condominium near conservatory. Terrace, fitted 
kitchen. Convertible into a 2-bed. Double glazing, parquet floor. cellar. 
04 93 85 85 83 32. EPC : NC. Ref. : 3020666. Charges/yr : 3636 €.

Superbe appartement bourgeois 6P. 230  m², sur terrasse de 58  m² vue 
mer et collines. Salon de 80 m², chambre de maitre avec SDB, 3 chambres 
avec mezzanine, buanderie, Garage, cave. 04  93 85  83 32. DPE  :  NC. 
Réf. : 3023727. Charges/an : 600 €. ›› Superb 6-room bourgeois apartment 
230 m², on a terrace of 58 m² with sea and hill views. Living room of 80 m², 
master bedroom with bathroom, 3 bedrooms with mezzanine, laundry room, 
garage, cellar. 04 93 85 83 32. EPC : NC. Ref. : 3023727. Charges/yr : 600 €.

4P. 90  m², terrasse de 100  m², résidence récente. 3  chambres, 
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ORPI DASA

42, Avenue Borriglione - 04 92 15 21 01 

dasa@orpi.com

46, Rue de France - 04 97 03 10 50

dasa.immobilier@orpi.com Des femmes et des hommes
pour votre bien
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NICE VALROSE   323 000 €

En étage élévé : beau 3P traversant de 80 m². Entrée, grand séjour sur balcon, 
2  grandes chambres, nombreux rangements fonctionnels. Entièrement 
rénové avec goût et matériaux de qualité. Rare, à visiter rapidement  ! 
DPE : D. Réf. : B-E1BXGC. Charges/an : 2712 €. Lots : 48. ››On the first floor : 
beautiful 2-bed throgh 80 m². Entrance, large living room on balcony, 2 large 
bedrooms, many functional storage spaces. Completely renovated with taste 
and quality materials. Rare ! EPC : D. Ref. : B-E1BXGC. Charges/yr : 2712 €.
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NICE CARRÉ D’OR   399 000 €2P

NICE MONT BORON   2 750 000 €

NICE CARRÉ D’OR   840 000 €

NICE BORRIGLIONE   212 000 €

LES ADRETS DE L’ESTEREL   999 000 €

En dernier étage : somptueux 2P fonctionnel de standing. Entrée, 
séjour sur cuisine équipée avec accès direct à la terrasse de 16 m², salle 
d’eau, WC. Cave. Aucun travaux, idéal pied-à-terre ou investissement. 
DPE : C. Réf. : B-E1F6JK. ›› On the top floor: sumptuous, functional 
and stately 1-bed. Entrance, living room on fitted kitchen with direct 
access to the terrace of 16 m², shower room, WC. Cellar. No work 
required, ideal investment.  EPC: C. Ref.: B-E1F6JK.

Propriété hors du commun 210 m² édifiée par la célèbre architecte 
Matali Crasset. Terrasse 100 m² dominant mer et baie des anges, 
piscine sur pool-house, studio indépendant. Concept, prestations 
haut de gamme, ultra design. DPE : C. Réf. : B-E1F2SX. ›› Exceptional 
property 210 m² built by the famous architect Matali Crasset. Terrace 
of 100 m² overlooking the sea and Baie des Anges, swimming pool 
on pool-house, detached studio. EPC: C. Ref.: B-E1F2SX.

Grand hôtel, immeuble grand standing à 2 pas de la place Masséna, 
très beau 3P traversant, séjour ouvert sur belle terrasse expo. Sud, 
sans vis-à-vis. Très bon état, clim. Poss. place de parking en sus. 
cave. DPE : C. Réf. : B-E1F4IM. ›› Grand hotel, luxury building located 
2 steps from Place Masséna, gorgeous 2-bed through, living room 
opening on a beautiful South facing terrace, without vis-à-vis. Very 
good condition, AC. Parking option. cellar.  EPC: C. Ref.: B-E1F4IM.

Ét. élevé, vue dégagée : lumineux et fonctionnel. Entrée avec placards, 
cuis. équipée sur séjour accès balcon, chambre, SDB. Clim., volets 
électriques ! Aucun travaux à prévoir. DPE : D. Réf. : B-E1DJTX. Charges/
an : 1100 €. Lots : 100. ›› High floor, unobstructed view: bright and 
functional1-bed. Entrance with cupboards, fitted kitchen on living room 
with balcony access, bedroom, bathroom. Air conditioning, electric 
shutters! No work required.  EPC: D. Ref.: B-E1DJTX. Charges/yr : 1100 €.

Sublime propriété fonctionnelle 190 m², prestations de qualité, 
beaux volumes. Salon/séjour 58 m² avec accès terrasse 73 m², cuis. 
équipée. Appt indép. terrain paysagé 1686 m². piscine, terrasses. DPE : 
C. Réf. : B-E1EK3U. ›› Sublime functional property of 190 m², quality 
services, beautiful volumes. Living room of 58 m² with access to a 73 
m² terrace, fitted kitchen. Detached apartment. landscaped grounds 
of 1686 m². swimming pool, terraces.  EPC: C. Ref.: B-E1EK3U.
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dasa.immobilier@orpi.com Des femmes et des hommes
pour votre bien
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4 PIÈCES 

NICE OUEST - BAS FABRON

Abbaye de Roseland. Résidence avec parc, piscine, tennis, club 

house, superbe 4P refait neuf de 98,17 m², étage élevé. Terrasse 

22,50 m² sud/ouest, vue mer coté séjour + terrasse 9,50 m² 

côté jardin. 3 chambres, cuisine indép. équipée. SDB avec WC + 

SDD, WC indépendant. Nombreux rangements, dressing. Cave, 

garage, buanderie de 2,58 m². DPE : D. Réf. : 3035. Charges/an: 
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
mer et ville pano. Pkg sous-sol, cave. DPE : NC. Réf. : B-B-E1EK1R. Charges/
an : 3600 €. Lots : 225. ›› Luxurious residence, French-style park, 2-bed of 
72 m², mint condition, penultimate floor. Large South facing lounge, and 
fitted open kitchen on a beautiful terrace with panoramic sea and city view. 
Basement parking, cellar.  EPC: NC. Ref.: B-B-E1EK1R. Charges/yr : 3600 €.

Belle Californienne 168 m² sur 2 niv. Terrain arboré 500 m² env. RDC : 
gd séjour, triple expo sur balcon/terrasse + véranda. Cuis indép. équipée, 
WC, SDB, chbre sur balcon. RDJ : séjour, 2 chbres, WC. Cave, 2 pkg. DPE : 
NC. Réf. : B-E1E9S8. ››Californian 168 m² on 2 levels. 500 m² of land with 
trees. Ground: large lounge, triple exposure on balcony/terrace + veranda. 
Fitted kitchen, WC, bathroom, bedroom, balcony. Garden: lounge, 
2  edrooms, WC. Cellar, 2 parking spaces.  EPC: NC. Ref.: B-E1E9S8.

Vue mer panoramique S/O, piscine à débordement Néo-provençale 
récente 390 m², terrain 3122 m², séjour cathédrale 64 m², 8 chbres, 
5  SDD/bains, parkings. 40 m² dépendances aménageables, poss. 
2 appts 5 et 3/4P. DPE : C. Réf. : B-E1F8S2. ›› Panoramic sea view S/W, 
recent neoprovençal villa 390 m², overflowing pool, land 3122 m², living 
room 64 m², 8 bedrooms, 5 bathrooms, car parks. 40 m² of convertible 
outbuildings, possibly 2 apt. 5 and 3/4-roomed.  EPC: C. Ref.: B-E1F8S2.

Proche mer/tram. Rés. « Rometti », standing, 5e, lumineux. 75 m² 
traversant, 2 terrasses vue dégagée. Séjour marbre, cuisine équipée US, 
2 chambres dont 1 de 21 m² env, poss. 3e chambre, SDD, WC séparé. 
Cave. DPE : D. Réf. : B-E1DPH0. Charges/an : 2400 €. Lots : 30. ›› Near 
sea/tram, «Rometti» residence, 5th. 75 m², 2 terraces with open view. Living 
room marble, fitted kitchen, 2 bedrooms, possibility for 3rd bedroom, 
bathroom, WC. Cellar.  EPC: D. Ref.: B-E1DPH0. Charges/yr : 2400 €.

Cœur de ville, maison indép. avec terrain, 134 m² hab env., Sud, 
vue dégagée. Bon potentiel, pour famille ou 2. 1er étage : F4, cuis. et 
séjour/terrasse à ciel ouvert. RDJ : F2, terrasse couverte sur jardin, 
gd garage. DPE : D. Réf. : B-E1EU0Z. ›› Detached house 134 m² 
with land, South facing, open view. On the 1st floor: 3-bed, kitchen 
and living room/terrace. Ground floor: 1-bed with covered terrace 
overlooking the garden, large garage.  EPC: D. Ref.: B-E1EU0Z.

Proche mer, tram. Beau Niçois refait, 2/3P 72 m² env. traversant, très 
bon état. Séjour 40 m², terrasse vue dégagée sans vis-à-vis. Séjour, 
chambre Sud. Grande cuisine. Lumineux, faibles charges. DPE : D. 
Réf. : B-E1F33N. Charges/an : 1200 €. Lots : 7. ›› Near the sea & tram, 
beautiful building redone, 2/3-roomed through 72 m². Lounge 40 m², 
terrace with unobstructed view. Living room, South facing bedroom. 
Great kitchen. Low costs.  EPC: D. Ref.: B-E1F33N. Charges/yr : 1200 €.
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Des femmes et des hommes
pour votre bien

ORPI HELIOS IMMOBILIER

04 93 88 77 55

16, Bd Victor Hugo - 06000 Nice
heliosimmobilier@orpi.com
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NICE LIBÉRATION - 30 M2   134 000 €S

NICE BAS-CIMIEZ - 155,73 M2   768 000 €

NICE LE RAY - 64,49 M2   168 000 €

SAINT-PAUL-DE-VENCE - 163 M2   895 000 €

NICE CIMIEZ - 83 M2   375 000 €

Proche Gare du Sud, marché et tram, studio 30 m², 3e étage. Entrée, 
cuisine indép. pouvant être ouverte sur la pièce principale, SDB avec 
WC. Cave. Très lumineux, sans vis-a-vis proche. État à rafraîchir. DPE : D. 
Réf. : 578. Charges/an : 1230 €. Lots : 60. ›› Near South Station, market 
and tram, studio 30 m², 3rd floor. Entrance, separate kitchen that can be 
opened onto the main room, bathroom with WC. Cellar. Very bright, 
not overlooked. To be refreshed.  EPC: D. Ref.: 578. Charges/yr : 1230 €.

Bourgeois, 3e étage, traversant 7P 155 m², (double salon/salle à manger/
cheminée/home cinéma/balcon), 4 chbres, SDB, WC, SDE/douche balnéo, 
WC, dressing, cuisine indép. équipée. Cave. Poss. loc garage fermé. DPE : 
D. Réf. : 573. Charges/an : 3064 €. Lots : 33. ››Bourgeois, 3rd floor, crossing, 
7-roomed 155 m², (double living/dining room/fireplace/fireplace/home 
cinema/balcony), 4 bedrooms, WC, balneotherapy shower, WC, dressing, 
fitted kitchen. Cellar. Garage for rent. EPC: D. Ref.: 573. Charges/yr : 3064 €.

3/4P, 3e étage avec ascenseur. Double séjour 27 m² expo. Sud, balcon sur jardin 
de la résidence, cuisine équipée, 2 chambres, dressing, SDE, WC séparé. Cave. 
Pkg collectif au pied de l’immeuble. DPE : D. Réf. : 491. Charges/an : 2424 €. 
Lots : 912. ›› 3/4-roomed, 3rd floor with elevator. Double living room 27 m² 
facing South, balcony overlooking the garden of the residence, fitted kitchen, 
2 bedrooms, dressing room, shower, wc. Cellar. Parking lot at the foot of the 
building.  EPC: D. Ref.: 491. Charges/yr : 2424 €.

Niveau 1 : grand séjour 40 m² sur jardin/piscine, cuisine équipée et véranda, 
chambre, chambre de maître avec SDB/douche/WC. Niveau inférieur  : 
pièce/kitchenette, chambre, SDE, buanderie, pièce. Terrain 2 300 m², 
piscine. DPE : D. Réf. : 543. ›› Level 1: large 40 m² living room with garden/
pool, fitted kitchen and veranda, bedroom, master bedroom with bathroom/
shower/WC. On the lower level: room/kitchenette, bedroom, bathroom, 
laundry, room. Land 2300 m², swimming pool.  EPC: D. Ref.: 543.

Résidence de standing, 1er ét. traversant E/O, 3P 83 m². Grande entrée, 
séjour exp. O sur terrasse, calme complet avec aperçu mer, 2 chambres, 
grande SDB, cuisine indép. Cave, garage fermé sous-sol. DPE : D. Réf. : 
581. Charges/an : 3000 €. Lots : 50. ›› Upmarket residence, 1st floor, 
crossing E/W 2-bed of 83 m². Large entrance, living room, quiet terrace, 
sea view, 2 bedrooms, large bathroom, separate kitchen. Cellar, closed 
garage in the basement.  EPC: D. Ref.: 581. Charges/yr : 3000 €.
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NICE BAS CIMIEZ - 76 M2   258 000 €

Av. Olivetto, grand 3P 76 m², 1er étage immeuble Art-déco. Double séjour, 
cuisine US équipée, 2 chambres, SDB avec WC, dressing. Lumineux, 
charme de l’ancien, agencement optimisé. DPE : C. Réf. : 537. Charges/
an : 1080 €. Lots : 18. ››Olivetto ave., large 2-bed 76 m², 1st floor of an Art-
deco building. Double living room, fitted kitchen, 2 bedrooms, bathroom 
with toilet, dressing room. Bright, charm of the old, optimized layout. EPC: 
C. Ref.: 537. Charges/yr : 1080 €.
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Et si on parlait
de vous ?

STÉPHANE PLAZA IMMOBILIER  
NICE NORD 

3, boulevard Joseph Garnier - 06000 NICE
nicenord@stephaneplazaimmobilier.com

04 93 78 53 31
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Dans bel immeuble Niçois, grand 2P de 60  m². Bon état général 
avec belle hauteur de plafond. Entrée, cuisine séparée, salon avec 
mezzanine, chambre avec mezzanine, salle d’eau, toilette. DPE : D. 
Réf. : 2494. Charges/an : 2630 €. Lots : 10. ›› Typical building, large 
1-bed of 60 m². Good condition with high ceiling. Entrance, separate 
kitchen, living room with mezzanine, bedroom with mezzanine, 
shower room, toilet. EPC : D. Ref. : 2494. Charges/yr : 2630 €.

VIEUX NICE   245 000 €2P
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Grand studio avec terrasse, étage élevé. Bon état général. Entrée 
avec placard, salon, cuisine séparée sur belle terrasse vue dégagée, 
SDB avec WC. Cave. DPE  : D. Réf.  : 2545. Charges/an : 1516 €. ››
Large studio apartment with terrace, on high floor. Good condition. 
Entrance with cupboard, living room, separate kitchen on a beautiful 
terrace with unobstructed view, bathroom with WC. Cellar. EPC : D. 
Ref. : 2545. Charges/yr : 1516 €.

Superbe 2P, terrasse vue dégagée verdure au calme. Entrée, salon, 
cuisine US, terrasse, chambre, SDB, WC séparé. Garage, cave. 
DPE : D. Réf. : 2546. Charges/an : 1588 €. ›› Superb 1-bed, terrace 
with unobstructed view of greenery in a quiet area. Entrance, living 
room, open kitchen, terrace, bedroom, bathroom, separate toilet. 
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
55 m2, kitchen opening on the living room bathed in sunlight. All this 
is complemented by a superb 13 m2 terrace with a breathtaking sea 
view. Closed box, cellar. EPC : C. Ref. : 1446. Charges/yr : 1964 €.

CAP D’AIL CHÂTEAU SAINT-GEORGES   480 000 €2P
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Agence Gastaldy

83, av. du 3 septembre
06320 Cap d’Ail

 gastaldy@gastaldy.com

04 93 78 51 52
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BEAULIEU-SUR-MER   420 000 €

En dernier étage d’un petit immeuble central, 3/4P d’environs 80 m². 
Salon, salle à manger, cuisine séparée, 2 chambres, SDB. 2 balcons 
et vue mer. DPE : D. Réf. : AGB3P760. Charges/an : 1710 €. Lots : 12.  
››On the top floor of a small central building, 3/4-room of about 80 m². 
Living room, dining room, separate kitchen, 2 bedrooms, bathroom. 
2 balconies and sea view. EPC : D. Ref. : AGB3P760. Charges/yr : 1710 €. 

4P

BEAULIEU-SUR-MER   780 000 €

BEAULIEU-SUR-MER   460 000 €

CAP-D’AIL   1 190 000 €

Grand appartement de plus de 119 m², terrasse et balcon en 
centre-ville. Entrée, salon, salle à manger, cuisine indép., 2 grandes 
chambres, bureau, SDD, SDB, 2 WC. Pkg sous-sol. DPE : D. Réf. : 
AGB4P793. Charges/an : 4350 €. Lots : 135. ›› More than 119 m² with 
terrace and balcony in the city centre. Entrance, living room, dining 
room, kitchen, 2 large bedrooms, office, shower, bathroom, 2 WC. 
Parking in the basement.  EPC: D. Ref.: AGB4P793. Charges/yr : 4350 €.

Grand appartement 4/5P 100 m² environ. Entrée, double séjour accès 
balcon, cuisine indép., 3 chambres, SDB, SDE, WC indépendant. 
Place de parking extérieure. DPE : C. Réf. : AGB3P803. Charges/an : 
2498 €. Lots : 144. ›› Large 4/5-roomed of 100 m². Entrance, double 
living room with balcony, separate kitchen, 3 bedrooms, bathroom, 
shower room, separate toilet. Outdoor parking space.  EPC: C. Ref.: 
AGB3P803. Charges/yr : 2498 €.

Atypique ! 2 maisons sur terrain de 800 m² au calme total, vue mer, 
plusieurs espaces extérieurs aménagés, à quelques pas de la plage et 
du centre. Grand garage de 24 m² aménagé, parking. DPE : D. Réf. : 
AGBVL761. ›› Atypical! 2 houses on 800 m² of land in a very quiet 
setting, sea view, several landscaped outdoor areas, a few steps from 
the beach and the centre. Large 24 m² garage, parking.  EPC: D. Ref.: 
AGBVL761.

4P

V4P

BEAULIEU-SUR-MER   220 000 €

Studio donnant accès à une très belle terrasse-loggia. Entrée avec 
kitchenette, pièce à vivre, grande SDB-WC. Rangements. Cave. 
Belle exposition, vue dégagée. Laverie collective. Gardien. DPE  :  C. 
Réf.  : AGBST762. Charges/an : 1960 €. Lots : 40. ›› Studio opening on 
a beautiful terrace-loggia. Entrance with kitchenette, living room, large 
bathroom-WC. Cupboards. Cellar. Beautiful exposure, clear view. Collective 
laundry. Caretaker. EPC : C. Ref. : AGBST762. Charges/yr : 1960 €.

S

SAINT-JEAN-CAP-FERRAT   462 000 €

2P env. 43 m² bon état, traversant avec terrasse. Entrée, séjour accès 
terrasse, cuisine indép., chambre, SDD et WC indép. Expo. Est-Ouest. 
Gd garage fermé. DPE : E. Réf. : AGB2P709/734/784. Charges/an : 
2155 €. Lots : 129. ›› 1-bed of about 43 m² in good condition, crossing, 
with terrace. Entrance, living room with access to the terrace, separate 
kitchen, bedroom, bathroom and wc. East-West facing. Large closed 
garage.  EPC: E. Ref.: AGB2P709/734/784. Charges/yr : 2155 €.

2P
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AGENCE GÉNÉRALE BOVIS
Place Georges Clémenceau - 06310 Beaulieu-sur-Mer 

info@bovis-properties.com
04 93 01 00 36 

WWW.BOVIS-PROPERTIES.COM



Proche colline Ste-Rosalie. Agréable 

2P 40,6 m². Entrée, une pièce à vivre 

avec cuisine ouverte équipée, une 

chambre et une salle d’eau avec 

WC. Terrasse avec vue dégagée, 

climatisation. Parking. 167 289 € 

Hors Honoraires 7% TTC charge 

acquéreur. DPE : A. Charges/an : 

1320 €. Lots : 48.

2 PIÈCES
NICE EST

EXCLUSIVITÉ

Dans belle résidence avec piscine, 2P

lumineux de 55.08 m² en RDC avec 
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